本次收购完成后，林辉将直接持有公司 44,403,450股股份，占总股本的

72.5547%的股份。

根据聂来兵与林辉的《股份转让协议》、《股份转让补充协议》，以及

《东莞市柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》、《东莞市柏瑞投资

管理合伙企业（有限合伙）变更决定书》、《东莞市柏瑞投资管理合伙企业

（有限合伙）入伙协议》、《关于东莞市柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）

重大事项表决权委托承诺》约定，本次收购过程中由林辉受让聂来兵在柏瑞投

广东雅励新材料股份有限公司 收购报告书（第二次修订稿）

14

资 30%的财产份额，由龙卓飞受让聂来兵在柏瑞投资 50%的财产份额，柏瑞投

资的合伙人变更为普通合伙人及执行事务合伙人林辉持有 50%财产份额，龙卓

飞为有限合伙人并持有 50%财产份额。根据《东莞市柏瑞投资管理合伙企业(有

限合伙）合伙协议》的第十三条约定：“有限合伙企业由普通合伙人执行合伙事

务。执行事务合伙人应具备如下条件：具有完全民事行为能力，并按如下程序

产生：经代表全体合伙人三分之二以上表决权决定，委托林辉代表全体合伙人

执行合伙事务，其他合伙人不再执行合伙事务。执行合伙事务的合伙人对外代

表企业。”

根据《关于东莞市柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）重大事项表决权委

托承诺》的约定，针对“《东莞市柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》

第十七条约定：‘合伙企业的下列事项应当经代表全体合伙人三分之二以上表决

权通过：（一）改变合伙企业的名称；（二）改变合伙企业的经营范围、主要

经营场所的地点；（三）处置合伙企业的不动产；（四）转让或者处置合伙企

业的知识产权和其他财产权利；（五）以合伙企业名义为他人提供担保；（六）

聘任合伙人以外的人担任合伙企业的经营管理人员。’”柏瑞投资有限合伙人龙

卓飞承诺：“1.本人同意将《东莞市柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）合伙协

议》第十七条中所约定的重大事项表决权委托予林辉行使，本人对林辉行使表

决权表决的重大事项均予以确认。2.本承诺的效力将追溯至本人成为柏瑞投资

合伙人之日。本承诺自本人成为柏瑞投资合伙人之日起有效，有效期为三年，

如期限届满，双方无异议的则自动续期三年。”

因此，林辉能控制柏瑞投资并通过柏瑞投资拥有公司 9.8039%的表决权股

份。

综上，林辉合计实际控制公司的表决权股份比例为 82.3586%，成为挂牌公

司控股股东、实际控制人。

因此，本次收购将导致挂牌公司控制权发生变化，挂牌公司控股股东、实际

控制人将变更为收购人林辉。

本次收购前后，公众公司前十大股东股份的变动情况如下：

广东雅励新材料股份有限公司 收购报告书（第二次修订稿）

15

序

号
股东名称

本次交易前
股东名称

本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 聂来兵 22,450,050 36.6831% 林辉 44,403,450 72.5547%

2 林辉 21,953,400 35.8716% 柏瑞投资 6,000,000 9.8039%

3 柏瑞投资 6,000,000 9.8039% 刘音 4,810,300 7.8600%

4 刘音 4,810,300 7.8600% 洪光杰 3,949,000 6.4526%

5 洪光杰 3,949,000 6.4526% 缪群珊 1,999,950 3.2679%

6 缪群珊 1,999,950 3.2679% 梁永标 3,000 0.0049%

7
梁永标 3,000 0.0049%

施全立等 33名

股东①
1,000 0.0016%

8 施全立等 33名

股东①
1,000 0.0016% 安英爱 200 0.0003%

9
安英爱 200 0.0003%

韩永乐等 11名

股东②
100 0.0002%

10
韩永乐等 11名

股东②
100 0.0002% - - -

合计 61,200,000 100% 61,200,000 100%

说明：

①持股同为 1000股的股东包括施全立等合计 30名自然人，以及惠州市恒泰创富资产

管理合伙企业（有限合伙）、广州深海之谜电子商务有限公司、深圳市科隆实业有限公司

3名机构股东。

②持股同为 100股的股东包括韩永乐等合计 11名自然人。

三、本次收购涉及的相关协议及主要内容

（一）股份转让协议的主要内容

2023年 11月 3日，受让方与转让方签署《股份转让协议》，2023年 11月

17日，受让方与转让方签署《股份转让补充协议》。相关协议主要内容如下：

甲方（转让方）：聂来兵

乙方（受让方）：林辉

广东雅励新材料股份有限公司 收购报告书（第二次修订稿）

16

目标公司：广东雅励新材料股份有限公司、东莞市柏瑞投资管理合伙企业

（有限合伙）

1、标的股份

指甲方直接持有的目标公司 22,450,050股股份（截至本协议签署时流通股

为 4,712,512股、限售股为 17,737,538股）以及甲方持有的目标公司股东东莞市

柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）30%的财产份额。

2、转让价款

经双方协商一致，本协议项下甲方直接持有的目标公司 22,450,050股股份

和东莞市柏瑞投资管理合伙企业（有限合伙）30%的财产份额转让总价款为人

民币（大写）陆仟伍佰贰拾叁万贰仟陆佰叁拾肆元伍角整（￥65,232,634.50

元）。